

# Crystal Clouds ApS

Suomisvej 4,  
1927 Frederiksberg C  
CVR-nr. 38574930

## Årsrapport for 2023

(Opstillet uden revision eller review)

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-06-2024

---

Hassan Staytie  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Crystal Clouds ApS Suomisvej 4, 1927 Frederiksberg C
Telefon	60436365
E-mail	info@crystalcloudscph.com
CVR-nr.	38574930
Stiftelsesdato	18-04-2017
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Hassan Staytie
<b>Revisor</b>	Revisionsfa. J.S. Jakobsen V/Reg.revisor Jan S. Jakobsen Carsbergvej 6 3660 Stenløse
Telefon	22213130
E-mail	revisor@info.dk
CVR-nr.	15515554
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Erhverv Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fremstille e-væsker og fremstilling af vandpipetobak og dermed beslægtet virksomhed.

Det skal bemærkes, at selskabets aktiviteter har ligget stille i indeværende regnskabsår, således at der kun er blevet afholdt de mest nødvendige omkostninger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -66.857, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 445.646, og en egenkapital på kr. -1.270.857.

Ledelsen vurderer årets resultat som værende utilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Det forventes at selskabet vil blive enten opløst efter erklæring eller likvideret i løbet af 2024.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-20.166</b>	<b>-182.749</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-23.338	-23.338
<b>Driftsresultat</b>		<b>-43.504</b>	<b>-206.087</b>
Andre finansielle omkostninger		207	-328
<b>Resultat før skat</b>		<b>-43.297</b>	<b>-206.415</b>
Skat af årets resultat		-23.560	5.489
<b>Årets resultat</b>	4	<b>-66.857</b>	<b>-200.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-66.857	-200.928
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-66.857</b>	<b>-200.928</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	5	107.945	131.283
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>107.945</b>	<b>131.283</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>107.945</b>	<b>131.283</b>
Råvarer og hjælpematerialer		260.470	260.470
<b>Varebeholdninger</b>		<b>260.470</b>	<b>260.470</b>
Udskudte skatteaktiver		0	23.560
Andre tilgodehavender		77.231	72.162
<b>Tilgodehavender</b>		<b>77.231</b>	<b>95.722</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	7	<b>0</b>	<b>856</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>337.701</b>	<b>357.048</b>
<b>Aktiver</b>		<b>445.646</b>	<b>488.331</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	8	50.000	50.000
Overført resultat	9	-1.320.857	-1.254.000
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.270.857</b>	<b>-1.204.000</b>
Gæld til banker		276	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.000	86.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	10	8.409	10.011
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.621.818	1.596.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.716.503</b>	<b>1.692.331</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.716.503</b>	<b>1.692.331</b>
<b>Passiver</b>		<b>445.646</b>	<b>488.331</b>
Usikkerhed om going concern	11		
Eventualforpligtelser	12		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	13		
Særlige poster	14		

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afsk driftsmidler	23.338	23.338
	<b>23.338</b>	<b>23.338</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-207	328
	<b>-207</b>	<b>328</b>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-66.857	-200.928
	<b>-66.857</b>	<b>-200.928</b>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	238.377	238.377
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>238.377</b>	<b>238.377</b>
Af- og nedskrivninger primo	-107.092	-83.754
Årets afskrivninger	-23.340	-23.340
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-130.432</b>	<b>-107.094</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>107.945</b>	<b>131.283</b>
<b>6. Tilgodehavende moms og afgifter</b>		
Tilgodehavende moms	77.231	72.162
	<b>77.231</b>	<b>72.162</b>
<b>7. Likvide beholdninger</b>		
Danske Bank	0	856
	<b>0</b>	<b>856</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>9. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-1.254.010	-1.053.072

**Noter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Årets afgang	-66.847	-200.928
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-1.320.857</b>	<b>-1.254.000</b>

**10. Anden gæld**

Skattekontoen	0	261
Skf. Omkostninger	8.409	9.750
	<b>8.409</b>	<b>10.011</b>

**11. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt sin kapital, selskabets fremtid er betinget af, at det lykkes at reetablere selskabets kapital, samtidig med at selskabet skal have en positiv indtjening på sine aktiviteter.

Selskabets ledelse har i efterfølgende regnskabsår påbegyndt yderligere aktiviteter, dels med henblik på internet handels og dels med henblik på eksport til udlandet. Disse aktiviteter har du været indstillet i indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer at selskabet på et senere tidspunkt vil genoptage sine aktiviteter og dermed vil skabe en positiv udvikling for selskabet. Derfor aflægges selskabets årsrapport under forudsætningerne for forsat drift.

**12. Eventualforpligtelser**

Selskabet har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen en sag med SKAT, såfremt selskabet ikke vinder denne sag, formodes det at selskabet vil have et tab i omegnen af kr. 6.500.000.- til kr. 7.000.000

**13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**14. Særlige poster**

Der er ingen særlige poster i indeværende årsregnskab.